Областное бюджетное учреждение здравоохранения

Родильный дом  № 1

ПРИКАЗ

25.02.2016 г. Иваново №  16

Об утверждении Плана мероприятий по формированию независимой системы

оценки качества работы ОБУЗ «Родильный дом №1»

 В соответствии с Указом Президента РФ и 07.05.2012 №597 «О мероприятиях

по реализации государственной социальной политики», постановлением

Правительства РФ от 30.03.2013 №286 «О формировании независимой системы

оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги» в целях

формирования независимой системы оценки качества работы  государственных

учреждений здравоохранения, подведомственных Департаменту здравоохранения

Ивановской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по формированию независимой системы оценки

качества работы ОБУЗ «Родильный дом №1» на период 2016 года.

НАЗНАЧИТЬ:

1. Куликову М. Е. – зам. главного врача по организационно-методической работе

ответственной за разработку и выполнение Плана независимой системы

оценки качества работы ОБУЗ «Родильный дом №1».

2. Ледяева И. А. – техника, обеспечить техническую поддержку и размещение на

сайте ОБУЗ «Родильный дом №1» информации о работе и итогах независимой

системы оценки качества.

УТВЕРДИТЬ:

Приложение №1 – План мероприятий ОБУЗ «Родильный дом №1» по

формированию независимой системы оценки качества работы государственного

учреждения здравоохранения, подведомственного Департаменту здравоохранения

Ивановской области

Главный врач                                                                                              О.В. Лобанова